
 

 

 

 

 

 
  

 

日 曜 日課・行事等 
下校時刻（学年は新学年） 給食 

（１年） 

給食 

（２～６年） １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 

６ 火 
着任式・始業式・入学式 

集団登校開始（２～６年） 
11:40 10:15 10:15 10:15 10:15 10:15 × × 

７ 水 
午前授業、集団登校開始（１年） 

集団下校（１年） 
10:25 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 × × 

８ 木 午前授業、集団下校（１年） 10:25 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 × × 

９ 金 
給食開始（２～６年）、集団下校

（１年）、4時間授業（２～６年） 
10:25 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 × ○ 

12 月 
３時間授業（１年／～20 日） 

４時間授業（２・３年／～20日） 
11:25 13:00 13:00 13:50 13:50 13:50 × ○ 

13 火 
５時間授業（４～６年／～20日） 

清掃開始、歯科検診（１～３年） 
11:25 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:50 

(14:05) 

13:50 

(14:05) 

13:50 

(14:05) 
× ○ 

14 水 耳鼻科検診（６年） 11:25 13:00 13:00 13:50 13:50 13:50 × ○ 

15 木 二計測①（１～３年） 11:25 
13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:50 

(14:05) 

13:50 

(14:05) 

13:50 

(14:05) 
× ○ 

16 金 二計測②（４～６年） 11:25 
13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:50 

(14:05) 

13:50 

(14:05) 

13:50 

(14:05) 
× ○ 

19 月 視力検査（６年） 11:25 13:00 13:00 13:50 13:50 13:50 × ○ 

20 火 歯科検診（４～６年） 11:25 
13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:50 

(14:05) 

13:50 

(14:05) 

13:50 

(14:05) 
× ○ 

21 水 

個人懇談①、４時間授業 

視力聴力検査（５年） 

給食開始（１年） 

13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 ○ ○ 

22 木 

個人懇談②、４時間授業 

入学おめでとうPJ（～30 日） 

視力検査（４年） 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 
○ ○ 

23 金 
個人懇談③、４時間授業 

尿検査 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 
○ ○ 

26 月 
個人懇談④、４時間授業 

視力聴力検査（３年） 
13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 ○ ○ 

27 火 
個人懇談⑤、４時間授業 

視力聴力検査（２年） 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 
○ ○ 

28 水 
個人懇談⑥、４時間授業 

視力検査（１年） 
13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 ○ ○ 

29 木 【祝日】昭和の日         

30 金 

個人懇談⑦、４時間授業 

聴力検査（１年） 

自転車教室（３年） 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 

13:00 

(13:15) 
○ ○ 

※１３日以降の(   )の時刻は、帰りの会後の清掃活動の際の「下校時刻」となります。 

 

新２～６年生の４月における
日課変更についてお知らせいた
します。 
すでに配付しました「令和３年

度 年間行事予定」と合わせて、
下校時刻等のご確認をおねがい
いたします。 

七重小学校の保護者の皆様 

2021 年 3 月 24 日(家庭数配付) 

                        

本校の重点教育目標  「わかる「できる」「つかえる」子どもの育成 

ペーパーレス化をめざし、５月以降の日課変更は本校ホームページまたは学校・学年通信にてお伝えいたします。 


