発行 七飯町立七重小学校

イリス-





すでに配付しました「令和3年 度 年間行事予定」と合わせて、 下校時刻等のご確認をおねがい

新2~6年生の4月における

日課変更についてお知らせいた

いたします。

します。

七重小学校の保護者の皆様

本校の重点教育目標 「わかる「できる」「つかえる」子どもの育成

新年度4月 日課変更について (お知らせ)

	曜	日課・行事等	下校時刻(学年は新学年)						給食	給食
			1年	2年	3年	4年	5年	6年	(1年)	(2~6年)
6	火	着任式・始業式・入学式 集団登校開始(2~6年)	11:40	10:15	10:15	10:15	10:15	10:15	×	×
7	水	午前授業、集団登校開始(1年) 集団下校(1年)	10:25	12:00	12:00	12:00	12:00	12:00	×	×
8	木	午前授業、集団下校(1年)	10:25	12:00	12:00	12:00	12:00	12:00	X	×
9	金	給食開始(2~6年)、集団下校 (1年)、4時間授業(2~6年)	10:25	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	×	0
12	月	3時間授業(1年/~20日) 4時間授業(2·3年/~20日)	11:25	13:00	13:00	13:50	13:50	13:50	×	0
13	火	5時間授業(4~6年/~20日) 清掃開始、歯科検診(1~3年)	11:25	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:50 (14:05)	13:50 (14:05)	13:50 (14:05)	×	0
14	水	耳鼻科検診(6年)	11:25	13:00	13:00	13:50	13:50	13:50	×	0
15	木	二計測① (1~3年)	11:25	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:50 (14:05)	13:50 (14:05)	13:50 (14:05)	×	0
16	金	二計測② (4~6年)	11:25	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:50 (14:05)	13:50 (14:05)	13:50 (14:05)	×	0
19	月	視力検査(6年)	11:25	13:00	13:00	13:50	13:50	13:50	×	0
20	火	歯科検診(4~6年)	11:25	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:50 (14:05)	13:50 (14:05)	13:50 (14:05)	×	0
21	水	個人懇談①、4時間授業 視力聴力検査(5年) 給食開始(1年)	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	0	0
22	木	個人懇談②、4時間授業 入学おめでとうPJ(~30日) 視力検査(4年)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	0	0
23	金	個人懇談③、4時間授業 尿検査	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	0	0
26	月	個人懇談④、4時間授業 視力聴力検査(3年)	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	0	0
27	火	個人懇談⑤、4時間授業 視力聴力検査(2年)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	0	0
28	水	個人懇談⑥、4時間授業 視力検査(1年)	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	0	0
29	木	【祝日】昭和の日								
30	金	個人懇談⑦、4時間授業 聴力検査(1年) 自転車教室(3年)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	13:00 (13:15)	0	0

※13日以降の(

)の時刻は、帰りの会後の清掃活動の際の「下校時刻」となります。